РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

       Принято Николо-Александровским сельским Советом народных депутатов

О внесении изменений в Положение
«О земельном налоге на территории Николо-​Александровского сельсовета»
         На основании Федерального закона от 23.11.2013 № 320 – ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Николо-Александровского сельсовета.
Сельский Совет народных депутатов

Р е ш  и  л:

          1. Внести изменения в пункт 2 статьи 5 «Положения о земельном налоге на  территории Николо-​Александровского сельсовета, утвержденного Решением № 13 от 07.05.2015.

           1.1. В пункте 2 статьи 5 Положения о земельном налоге:

«слово «октября» заменить словом «декабря»»
           2. Настоящее Решение довести до сведения межрайонной ИФНС России № 6 по Амурской области

           3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода (01января 2016 года) и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года.

Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                         А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                         Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

17.02.2016
№ 5